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Link do produktu: https://www.4techtools.pl/szczypce-czolowe-p-16474.html

Szczypce czotowe

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

¢ Specjalna stal dla zwiekszenia zywtoniosci

¢ Wygodne trzymanie

Ptaska gtowica

e Ergonomiczna konstrukcja

e Ochrona przed korozja: oksydowana ochrona przed rdza

118,53 zt
96,37 zt
48226407
48226407
45242356096
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